novembre, publicada al BOE núm.272, de 9 de novembre de 2017 i el text consolidat 
segons les modificacions segons Ordre HFP/1298/2017, de 26 de desembre, publicada 
al BOE núm.316, de 29 de desembre de 2017. 

PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 49.589,05€ ( 
QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS).  

El pressupost de contractació sense IVA puja la quantitat de 59.010,97€ 
(CINQUANTA-NOU MIL DEU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS).  

El pressupost de contractació amb IVA inclòs és de 71.403,27€ (SEITANTA-UN MIL 
QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS). 

La Masó, setembre de 2024 

TÈCNIC MUNICIPAL 

Jordi Alsina Rull 

PRESSUPOST I AMIDAMENTS